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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Håndvask med sæbe og papir, opbevaring
og adskillelse i køle- og fryseenheder, opbevaring af tørvare på
lager, hørt mundtlig procedure for servering/udportionering af
mad inden for tre timersretningslinje.
Kontrolleret godkendelse af desinfektionsmidler. Det anvendte
desinfektionsmiddel som bruges til pålægsmaskinen er
godkendt. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Rengøring af Lister og hylder i køleenheder,
borde og vægge i bagerafdeling og smørrebrødsstue, hørt
mundtlig procedure for rengøøring og desinfektion af
pålægsmaskine.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Vedligeholdelse af emfang, kipgryder og
pålægsmaskine.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens
risikoanalyse. Ingen anmærkninger. Konkret vejledt om f.eks at
tilføje blanket 3, 6 og 8 til risikoanalysen fra fødevarestyrelsens
hjemmeside - fvst.dk.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Set stikprøvevis
dokumentation for udført egenkontrol for varemodtagelse,
opbevaringstemperatur, opvarmning og nedkøling fra sidste
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tilsyn og frem til dags dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Ophængning af kontrolrapport kontrolleret. Ingen anmærkninger.
Visning af kontrolrapporter på egen hjemmeside kontrolleret. Vejledt konkret om eventuelle
løsningsmuligheder. Følgende er konstateret: Linket på virksomhedens hjemmeside virker ikke længere. I øvrigt
ingen anmærkninger.
Uddannelse i hygiejne: Kontrolleret at personer, der behandler fødevarer, er behørigt uddannet i
fødevarehygiejne. Ingen anmærkninger.
Mærkning og information: Der er kontrolleret for sporbarhed på kødpålæg i form af følgeseddel. Ingen
anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Kontrolleret at virksomhedens registrering er dækkende for virksomhedens aktiviteter,
herunder korrekt CVR-nr. Ingen anmærkninger.


